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DAĞITIM YERLERİNE

Sakarya Büyükşehir Belediyesi, Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı tarafından yürütülen

Sakarya Dijital Ofisi çatısı altında Genç Katılımlı Proje Atölyesi 2024 Fikir Yarışması

gerçekleştirilmektedir. Genç Katılımlı Proje Atölyesi ile gençlerin şehrin geleceğine dair fikir geliştirip

projelendirerek karar verme süreçlerine dâhil olması amaçlanmaktadır. Fikir Yarışmasında hemşehri

oylamasının ardından birinciliğe layık görülen projeye “Sakarya Şehircilik Ödülü”, hemşehri oylamasına

katılan her bir projeye ise “Katılım Teşvik Ödülü” verilecektir.

Başvurular, 15-30 yaş arasında bireysel, grup, inisiyatif, platform veya kulüp olarak 13 Ekim’e

kadar "www.sakarya.bel.tr" internet sitesinden yapılacaktır. Projeler, jüri değerlendirmesinin ardından 18

Kasım - 01 Aralık 2024 tarihlerinde halk oylamasına sunulacaktır. Kazanan projeler ise 2 Aralık’ta

açıklanacaktır.

Çalışmaya katılanlar, "Gıda, Çevre ve Su Yönetimi", "Mimari ve Kentsel Tasarım", "Ulaşım ve

Kent İçi Hareketlilik", "Gençlik, Spor ve Kültür", "Sosyal Hizmetler" ve "Dijitalleşme" olmak üzere

toplam 6 farklı kategoride istedikleri takdirde birden fazla proje sunabilecektir.

Genç Katılımlı Proje Atölyesi Fikir Yarışması’nın öğrencilere duyurulması açısından yazımız

ekinde yer alan Başvuru Rehberi ve sosyal medya içeriklerinin incelenmesi ve kurumlarınızın sosyal

medya hesapları ve diğer ilgili mecralarda paylaşılması hususunun;

Gereğini rica ederim.

Ekler :
1 - Başvuru Rehberi

T.C.
SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı

Sayı : E-74137720-600-128100
Konu : Genç Katılımlı Proje Atölyesi Yarışması 2024

Yusuf ALEMDAR
Büyükşehir Belediye Başkanı
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2 - Sosyal Medya İçeriği 1
3 - Sosyal Medya İçeriği 2
4 - Sosyal Medya İçeriği 3

Dağıtım:
Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi
Rektörlüğü
Sakarya Üniversitesi Rektörlüğü
Sakarya İl Milli Eğitim Müdürlüğü
Sakarya Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü
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